

საგადახდო დავალება № 365

2019 წლის 27 დეკემბერი

თანხა

გადამხდელის დასახელება სსიპ ქალაქ ბორჯომის №1 საჯარო სკოლა

ანგარიში (დებეტი) **GE48LB0121123110276000**

795,00

გადამხდელის ბანკი ს.ს „ლიბეთი ბანკი“

ბანკის კოდი **LBRTGE22**

შვიდასოთხმოცდათხუთმეტი ლ.თ.

გადასახადის გადამხდელ დასახელება

226157404

ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდი

მიმღების დასახელება

ი.მ. დავით ბარდაძე

11001006599

ანგარიში (კრედიტი)

GE50TB0100000360100201

მიმღების ბანკი

სს "თიბისი ბანკი"

ბანკის კოდი

TBCBGE22

გადახდის დანიშნულება:

საკანცელარიო და სამეურნეო საქონლის დ-ბა

ბანკის აღნიშვნები

ბანკში შემოსვლის თარიღი:

გატარებულია ბანკის მიერ:

ხელმოწერა

შტამპის ადგილი

27-12-2019

ხელმოწერები

[Handwritten signatures]



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0500405457
2	27/12/2019 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 13:33:26 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	დავით ბარდაძე <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	11001006599 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	სსიპ ქალაქ ბორჯომის #1 საჯარო სკოლა <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	226157404 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ბორჯომი მესხეთის3 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	<input type="text"/>	10 X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X <small>მისამბელი</small>
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საპირფარეშოს იხვი	1	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
2	ფეირი 450გრ	2	ცალი	4.0000	2.9000	11.6000
3	პონტელ 300გრ	3	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
4	სიფ კრემი 500მლ	4	ცალი	9.0000	4.0000	36.0000
5	სიფ კრემი 500გრ	5	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
6	რეზინის ხელთათმანი	6	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
7	მაგიდის ტილო 3ც	7	ცალი	12.0000	1.2000	14.4000

13	795.0000 - შვიდას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და წული თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>		
14	<input type="text"/>	15	<input type="text"/>
	<small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>		<small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	<input type="text"/>	17	<input type="text"/>
	<small>ხელმოწერა</small>		<small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/12/2019	14:41:34 დრო (საათი, წუთი)
19	<input type="text"/>		

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 28/01/2020, 15:34:24

0500405457 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ღრუბელი	8	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
9	საპონი შივი	9	ცალი	24.0000	0.5000	12.0000
10	ნაგვის პარკი პატარა	10	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
11	კატრიჯი- 278	728	ცალი	3.0000	25.0000	75.0000
12	ბუმტი	13	ცალი	85.0000	0.2000	17.0000
13	შესაფუთი ლენტა	14	ცალი	7.0000	0.5000	3.5000
14	ფიფქი პატარა 60	15	ცალი	30.0000	0.6000	18.0000
15	საახალწლო სათამაშო	16	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
16	ბაფთა	17	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
17	გამაგრძელებელი 5მ	18	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
18	გამაგრძელებელი 3მ	19	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
19	საახალწლო განათება	20	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
20	საათი	21	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
21	სასაჩუქრე ჩანთა	22	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
22	სიგელი	23	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
23	ელემენტი	24	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
24	ხელთათმანი	25	ცალი	15.0000	1.2000	18.0000
25	ქლორი	26	ცალი	27.0000	1.7000	45.9000
26	კაფელის საწმენდი ლურჯი	27	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
27	ფორმატის ფურცელი ფერადი	28	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
28	წებო დელის	29	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
29	კარტრიჯი 85ა	30	ცალი	4.0000	25.0000	100.0000
30	ჩარჩო	31	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
31	საპონი	32	ცალი	18.0000	0.5000	9.0000
32	თხევადი საპონი	33	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
33	დროშა	34	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
34	მაგიდის ტილო	35	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
35	ბუფკა ნიყარის	36	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000

13 795.0000 - შვიდას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/12/2019 დრო (საათი, წუთი) 14:41:34

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 28/01/2020, 15:34:25

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
36	მინის ტილო	37	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
37	იატაკის ტილო	38	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
38	ცოცხი	39	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
39	ნაგვის ურნა რკინის	40	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
40	სასაპნე	41	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
41	თხევადი დისპენსერი	42	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
42	პარკი პატარა	43	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
43	პარკი დიდი	44	შეკვრა	2.0000	3.0000	6.0000
44	ვედრო	45	შეკვრა	2.0000	6.0000	12.0000
45	მეტლახის საწმენდი	46	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000

13 795.0000 - შვიდას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/12/2019 დრო (საათი, წუთი) 14:41:34

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 28/01/2020, 15:34:25